
UCHWAŁA NR 233/XX/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946) 
i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 290/XL/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3567) załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Zambrów otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4C150-626F-4105-A7D2-314B90715647. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 233/XX/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Załącznik Nr 2 

do Statutu Gminy Zambrów 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

L.p. NAZWA JEDNOSTKI 

1. Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu  
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie  
3. Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów w Zambrowie 
4. Szkoła Podstawowa w im. Papieża Jana Pawła II w Osowcu 
5. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni  
6. Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu  
7. Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie  
8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie  
9. Szkoła Podstawowa w Wiśniewie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4C150-626F-4105-A7D2-314B90715647. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-05-30T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




